
Administrativ kontorelev til Forsyning Helsingør

Er du klar til at tage et skridt i din karriere og få en spændende uddannelse? Så er du måske vores
nye kontorelev, der med masser af gåpåmod vil være med til at sætte sit præg på Forsyning
Helsingør fra 1. september 2025.
Hvem er vi?
Forsyning Helsingør er en virksomhed med ca. 210 medarbejdere, fordelt på administration og drift.
Vi er i rivende udvikling og tilbyder dig en unik mulighed for at præge dit uddannelsesforløb. Som
elev hos os vil du få en bred erfaring inden for kundeservice, forretningsudvikling og generel
administration
Hvad kan vi tilbyde dig?

En dynamisk arbejdsplads: Du bliver en del af en virksomhed, hvor vi vægter trivsel og

samarbejde højt.

●

Gode udviklingsmuligheder: Du vil få selvstændigt ansvar og arbejde i mindst to forskellige

afdelinger, hvilket giver dig et solidt fundament for fremtiden.

●

Sociale aktiviteter: Vi har en god kantineordning og en aktiv personaleforening, som afholder

forskellige arrangementer for både dig og din familie.

●

Hvem er du?
Vi søger en initiativrig og serviceminded elev, der er udadvendt og har lyst til at have direkte
kundekontakt. Du skal være ansvarsbevidst, selvstændig og have gåpåmod. Det er vigtigt, at du er
struktureret og sætter en ære i at afslutte dine opgaver til tiden.
For at komme i betragtning som kontorelev med speciale i administration, skal du have en bestået
STX suppleret med bestået EUX eller en bestået HHX. Du ansættes på fuld tid med løn efter
KL/HK’s overenskomst for elever.
Ansøgning
Vi skal have din ansøgning senest den 6. august 2025, men vi forventer at afholde
ansættelsessamtaler løbende. Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte
direktionssekretær Susan Riboe på 48 40 53 01 eller sri@fh.dk.
Om Forsyning Helsingør
Forsyning Helsingør arbejder for et velfungerende og miljøbevidst lokalsamfund. Vi leverer el, vand
og varme og sørger for, at affald og spildevand bliver håndteret korrekt. Virksomheden er 100%
ejet af Helsingør Kommune og omsætter for cirka 700 mio. kr. om året. Vi er ca. 210 medarbejdere
og er placeret i vores driftscenter på Energivej i Helsingør.
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